De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 126,730.00

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 184,620.00

2.3.6.4.01 Minerales metalíferos 130.00

Total 311,480.00

**Trescientos once  mil cuatrocientos ochenta con 00/100 (311,480.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.1209-Versión 1 311,480.00

Monto de Compromiso
25/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

401503166 ASOCIACION DOMINICANA DE PRODUCTORES DE LECHE INC 311,480.00

Total 311,480.00